

**Årsredovisning**  
för  
**BOH Consulting AB**  
559293-6701

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bill Heiding, Styrelseledamot  
2023-09-19

Styrelsen för BOH Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-området, projektledning, verksamhetsanalys, ledningssystem för informationssäkerhet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (9 mån)
Nettoomsättning	788	147	0
Resultat efter finansiella poster	745	131	-20
Soliditet (%)	69,4	73,7	81,4

Högre beläggningsgrad under innevarande räkenskapsår har inneburit att omsättningen har ökat med 434% jämfört med föregående års räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		104 126	<b>129 126</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 126	-104 126	<b>0</b>
Årets resultat			590 953	<b>590 953</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>104 126</b>	<b>590 953</b>	<b>720 079</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 126
årets vinst	590 953
	<b>695 079</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	195 079
	<b>695 079</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	2		
Nettoomsättning		787 771	147 261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>787 771</b>	<b>147 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 038	-15 823
Personalkostnader		-4 449	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 487</b>	<b>-15 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>745 284</b>	<b>131 438</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>115</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>745 399</b>	<b>131 438</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>745 399</b>	<b>131 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 446	-27 311
<b>Årets resultat</b>		<b>590 953</b>	<b>104 127</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 388

2 273

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 388**

**2 273**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 298 192

420 671

**Summa kassa och bank**

**1 298 192**

**420 671**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 300 580**

**422 944**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 300 580**

**422 944**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

104 126

0

Årets resultat

590 953

104 126

**Summa fritt eget kapital**

**695 079**

**104 126**

**Summa eget kapital**

**720 079**

**129 126**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

229 916

229 916

**Summa obeskattade reserver**

**229 916**

**229 916**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

154 446

27 311

Övriga skulder

196 139

36 591

**Summa kortfristiga skulder**

**350 585**

**63 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 300 580**

**422 944**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av

Mikael Svensson, Accountor Ekonomi & Rådgivning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2023-09-15

*Bill Heiding*  
Bill Heiding